להבטחת תנאי השחרור וכתנאי לביצועו, אני מורה כי הערבויות והפיקדונות אשר הוטלו בתיק זה במסגרת הליך המעצר בפיקוח אלקטרוני, יעמדו בעינם עד לתום ההליכים. בנסיבות אלה, אין צורך בחתימה נוספת על ערבויות ואין צורך בהפקדת ערובה נוספת במזומן.

המשיב מוזהר כי ככל שיפר תנאי מהתנאים שנקבעו, הוא עשוי להיעצר עד לתום ההליכים.

ניתנה והודעה היום כ"ה טבת תשע"ז, 23/01/2017 במעמד הנוכחים.

גיא אבנון , שופט

הוקלדעלידיליהיאסרנגה